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Søknad fra Fosen Helse IKS om statstilskudd til «Implementering av helsetjenester på
Fosen» er behandlet av Fylkesutvalget i Trøndelag den 26.05.2020 - saknr. 180/20 og
følgende vedtak er fattet:

Søknaden blir støttet med et statstilskudd på kr. 600 000, - for 2020.

Tilskuddet utbetales når Trøndelag fylkeskommune har mottatt vedlagt «Aksept av
vilkår» (vedlegg 1). Akseptbrevet må returneres umiddelbart, og senest innen 4 uker
etter mottatt brev. Innvilgelse av tilskudd kan trekkes tilbake etter en purring.

Tildeling av statstilskudd under ordningen «Etablering og utvikling av kommunale
frisklivs-, lærings- og mestringstilbud» er ikke et enkeltvedtak. I henhold til
forvaltningsloven §28 er det ikke klagerett.

Vilkår for tilskuddet

Tilskuddet skal brukes i samsvar med budsjett og tiltak som er beskrevet i søknaden,
regelverket for ordningen og kravene i dette brevet.
Tilskuddsordningen skal stimulere til etablering og videre utvikling av kommunale
frisklivs-, lærings- og mestringstilbud som bidrar til å fremme helse og livskvalitet,
forebygge sykdom, tidlig intervensjon, og til at brukerne lærer å mestre livet med
sykdom
Tilskuddsmidlene skal dekke utgifter som retter seg mot målet om å stimulere til
utvikling av kommunale helse- og omsorgstjenester som støtter opp under og
realiserer målene i Samhandlingsreformen og NCD-strategien om å fremme fysisk og
psykisk helse, forebygge sykdom, bidra til mestring av sykdom og til bedret
ressursutnyttelse av samlet innsats i helse- og omsorgstjenesten.
Tilskuddet kan ikke omdisponeres til andre formål uten skriftlig godkjennelse fra
Trøndelag fylkeskommune.

Rapporteringskrav

Tilskuddsmottaker rapporterer til Trøndelag fylkeskommunen innen 1. april 2021.
Det skal rapporteres for kalenderåret, dvs. per 31.12. året tilskuddet ble tildelt.
Rapporteringen skal besvare kriterier som er relevante i henhold til målet med
innvilget tilskudd, og målene med tilskuddsordningen. For flere detaljer, se utdrag av
Helsedirektoratet sitt regelverk for tilskuddsordningen (vedlegg 2).
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Regnskapsrapportering

Kommunen skal føre regnskap for tilskuddet, skilt fra det øvrige regnskapet for
eksempel med en prosjektkode.
Regnskapet skal kun vise hvilke utgifter som er dekket av tilskuddet.
Regnskapet fra kommunen skal kunne sammenlignes med budsjettet i søknaden. I
tillegg skal det legges ved regnskapsutskrift direkte fra økonomisystemet som viser
hvilke artskonti utgiftene er fordelt på. Utskriften kan vise utgifter aggregert per art
og trenger ikke å vise de enkelte bilagene.

Revisorkontroll

- Regnskapet skal revideres av registrert revisor, statsautorisert revisor eller
oppdragsansvarlig kommunerevisor (jf. § 11 i forskrift om revisjon i kommuner og
fylkeskommuner). Tilskuddsmottaker må gi revisor en kopi av dette brevet før
revisorkontroll. Dersom innvilget tilskudd er høyere enn 200 000 kroner per år, mens
forbruket er lavere enn 200 000 kroner per år, kan det leveres revisorbekreftelse for
to år av gangen.
Krav til revisorbekreftelse gjelder ikke for tilskuddsbeløp mindre enn
200 000 kroner.

Vi ønsker dere lykke til med arbeidet og ser fram til å høre om resultatene.

Med vennlig hilsen

Jorunn Lilleslett Kyrre Kvistad
Seksjonsleder Rådgiver - fagkoordinator folkehelse

Dette dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg:

Aksept av vilkår

Utdrag av Helsedirektoratet sitt regelverk for tilskuddsordningen «Etablering og
utvikling av kommunale frisklivs-, lærings- og mestringstilbud»
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